[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от _____________                                                                                        № _______
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении тарифа на пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам регулярного сообщения в границах двух и более поселений, находящихся в границах муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
В соответствии с решением Тарифной комиссии муниципального образования   Приморско-Ахтарский   район   от  26 октября  2018 года (протокол № 4)  администрация  муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тариф на пассажирские перевозки для ИП Гончарова В.В. (ИНН 110700000414) в размере 1,92 руб. за пассажиро-километр по муниципальным маршрутам регулярного сообщения в границах двух и более поселений, находящихся в границах муниципального образования Приморско-Ахтарский:

№100 «г. Приморско-Ахтарск – п. Ахтарский»;

№102 «г. Приморско-Ахтарск – ст. Бородинская – х. Морозовский»;

№104 «г. Приморско-Ахтарск – х. Новонекрасовский»;

№107 «г. Приморско-Ахтарск – ст. Приазовская (до с. Пригородное)»;

№109 «г. Приморско-Ахтарск – ст. Бриньковская»;

№110 «г. Приморско-Ахтарск – х. Хорошилов (через х. Свободный)».

2.Утвердить тариф на пассажирские перевозки для ИП Пиленко Е.В.              (ИНН 234700509469) в размере 1,92 руб. за пассажиро-километр по муниципальным маршрутам регулярного сообщения в границах двух и более поселений, находящихся в границах муниципального образования Приморско-Ахтарский район:

№103 «г. Приморско-Ахтарск – ст. Степная»;

№106 «г. Приморско-Ахтарск – ст. Ольгинская».
3. Постановление администрации муниципального  образования Приморско-Ахтарский район от 20 апреля 2017 года № 505 «Об утверждении тарифа на пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам регулярного сообщения в границах двух и более поселений, находящихся в границах муниципального образования Приморско-Ахтарский район» считать утратившим силу.

4. Отделу информатизации (Сергеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе  «Экономика  и  финансы»,  в  подразделе «Цены и тарифы», в подразделе «Прочие платные услуги».
5. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ, пресс-служба (Сляднев) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – газета «Приазовье».

6.  Контроль  за выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

7. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                          Е.В. Галенко